Nr
crt

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nume

MANOLACHE

RADUCANU
COSTEA

COMAN
STAN
TOMA
VoIcU
DAN
VoIcu
NITA

NEAGU

Prenume

ALEXANDRU-FLORIN

SORIN-MARIAN

FLORIAN-SERGIU

ANA-DANIELA
ALIN-IULIAN
GEORGIANA
ADRIAN-NICOLAE
PETRUT-ALEXANDRU
DANIEL

ION

FLORIN

1. CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : A.U.R.

Apartenenta politica a
candidatilor

ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR

ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR

ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR

ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR
ALIANTA PENTRU UNIREA
ROMANILOR

2.CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : P.N.L.

TECULESCU

JICU

IRIMIA

MITU

ZAHARIA

CRISTEA
COCOS
PRAVAT
ARIF

DUMITRU
VLAD
SECRIERU
JICU

MANOLACHE

PETRU-MADALIN

PAUL

ELENA-ALINA

VASILICA

ANDREEA-ALEXANDRA

CONSTANTIN
CORINA-IONELA
ELENA

SELDA

DANUT-GHEORGHE
VIOREL-MARIAN
OVvIDIU

NICOLAE

FLORIAN

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL
PARTIDUL NATIONAL
LIBERAL

Profesie

Inginer agronom
Economist

Profesor educatie fizica
si sport

Manager proiect
Mecanic auto
Tehnician agricol
Inginer IT

Mecanic auto

Electromecanic
automatizari

Conducator auto

Mecanic intretinere si
reparatii

Inginer diplomat
Tehnician proiectant

Profesor invatamint
primar

Invatator invatamint
primar

Inginer in industria
alimentara

Mecanic

Profesor invatamint
primar

Ingrijitor

Tehnician desenator
pentru constructii si
instalatii

Mecanic auto
Sofer
Strungar

Fara profesie

Agent paza si
securitate

Ocupatie

Sef de baza

Manager
financiar
Profesor
educatie fizica
si sport

Student
Fara ocupatie
Bucatareasa

Sofer

Operator
banda

Fara ocupatie

Conducator
auto
Muncitor
necalificat

Primar

Vice-primar

Profesor
invatamint
primar
Invatator
invatamint
primar

Electronist

Mecanic

Profesor
invatamint
primar

Ingrijitor

Muncitor

Sofer

Crescator de
animale
Muncitor
calificat
Crescator de
animale
Agent paza si
securitate



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

3.CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : P.S.D.

IFRIM
LEDEA
MERCAN
DOGARIU
MERCAN
TOMA
MIHAIU
OPREA
ZAHARIA
MOLDOVAN

GHEORGHE

VLASCEANU

BOGDAN
RADU
BUZILA
IOSIF

PETRE
CHIRICA
DINCA
DUMITRACHE
STOEAN
SERBAN

IONITA

NICOLAE

PARTIDUL SOCIAL

DEMOCRAT

T Soo
T oo
S0
R Soo
T oo
GEORGIAN-ALIN B/E?Ag%léﬁOCIAL
oL soon
T oo
SABINA-ANITA S@;@%ﬂ;?OCML
MARIANA-DANIELA B@Eg%%;$OCML
4.CANDIDAT INDEPENDENT

LUCIAN

5.CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : P.M.P

VALENTIN
DINCA

RADU

LIVIU

CATALIN
FLORIN
ALINA-CRISTINA
IULIAN
GHEORGHE
ELENA

VASILICA

CANDIDAT INDEPENDENT

PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA
PARTIDUL MISCAREA
POPULARA

Tehnician agronom

Tehnician zootehnist

Electronist
Electrician

Sofer

Electronist
Mecanic auto
Oficiant

Padurar

Lucrator comercial

Agent mediu

Profesor

Ospatar barman
Mecanic agricol
Lacatus mecanic
Mecanic agricol
Tractorist

Mecanic auto

Preparator
semifabricate

Timplar dulgher
Ambalator manual
Lacatus mecanic

Receptioner hotel

Somer
Fermier
Agent postal
Pensionar
Sofer

Sofer
Gestionar
Confectioner
Fara ocupatie
Picker

Casier

Somer

Administrator

Mecanic
agricol
Lacatus
mecanic
Manipulant
marfa

Tractorist

Muncitor
necalificat
Preparator
semifabricate

Dulgher

Ambalator
manual

Casnica

Pensionar



49

50

51

52

53

54

55
56
57

58
59

60

61

62

64

65
66
67

68

69

70

71
72
73

74
75
76

CIOATA
VLASCEANU
POPA
LUNGU

TOMA

MERCAN
IORDACHE

NEACSU
BALASOIU

BALASA
STAN

AXINTE

TOMA

DUTU

7.CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : P.ro Romania .

SAVULESCU

BRATU
HORODINCA

EREMIA
EREMIA

ION

GAVRILA
AGAPIE
BAINEA
MORARI
RATESCU
LIcU
POPA

6.CANDIDATURI CONSILIER LOCAL : P.I.

GHEORGHE-ADRIAN
MIHAELA

MARIUS

CORNELIA-MARILENA
IULICA

PANDELUS

MIHAELA GABRIELA
MIRCEA-IONUT
VALENTIN

MARILENA-ADINA
ION

VICTORITA
MARIAN

LUMINITA-ADRIANA

ROMEO

DUMITRU

NELU-GHEORGHITA
ION

VIOLETA-ALINA

ADINA-ELENA

VALERICA

AURELIAN
MARIN
LAVINIA

MARIA
FLORENTINA
LUCICA

PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR
PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL IALOMITENILOR

PARTIDUL PRO ROMANIA

PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA

PARTIDUL PRO ROMANIA

PARTIDUL PRO ROMANIA

PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA

PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA
PARTIDUL PRO ROMANIA

Tehnician operator
Frizer

Tehnician transporturi
Tehnician mecatronist
Lucrator comercial

Mecanic

Tehnician operator
Mecanic auto
Mecanic agricol

Economist agricultura

Mecanic auto

Secretara

Tehnician veterinar

Croitor

Medic veterinar

Sofer
Agent vinzari

Electrician
Asistent farmacist

Asistent medical

Lucrator arta
Constructor
Bobinator
Fara profesie
Fara profesie
Fara profesie
Fara profesie

Casnic
Frizer
Sef santier

Casnica

Lucrator
comercial

Agent paza

Casnica
Sofer

Casnic

Sef statie
peco

Mecanic auto

Secretara

Tehnician
veterinar

Ajutor bucatar

Pensionar

Sofer

Agent vinzari

Muncitor
constructii
Vinzator
comercial

Sef raion

Ceferist

Fara ocupatie
Fara ocupatie
Fara ocupatie
Pensionar
Casnica
Casnica



